
２０２０年 ４月

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルスの影響により、長野南SS・安茂里SS・

長野北ｾﾙﾌSSは、5/6までの平日営業時間を変更させていただきます。

誠に勝手ではございますが、下記のとおり変更になりますので、ご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※新型コロナウイルスの影響により、営業時間など、再度変更になる場合が

ございます。ご了承ください。

※宅配灯油の配達は　4/29・5/3～6　まで休ませていただきます。 以上

通　常

8:30～20:00

休

通　常

8:30～19:00

通　常

7:30～19:30

026(241)4381

026(275)3201

長野北ｾﾙﾌSS

通　常

8:00～18:008:00～20:00

7:30～21:00 7:30～21:00

長野南SS

通　常

7:30～20:00

通　常

7:30～21:00

026(226)8877

戸倉上山田SS

安茂里SS
7:30～20:00

026(283)8118

得意先各位

長野市篠ノ井御幣川1128-1
TEL026(292)0880 FAX026(292)1658

記

ＧＷ休業日及び営業時間のお知らせ

4/27・28・30・5/1・2 4/29・5/3・4・5・6

平日 日曜・祝日

026(292)0880

篠ノ井SS
026(292)4271

本　　社
〇


